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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Diteceién General de Contabllidad Plblica
Veraidn 13,05.00

DEPARTAMENTO (15
PROVINCIA 101

LIMA
LIMA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

( EN NUEVOS SOLES)

ENTIDAD :22 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES [301271)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efnctive y Equivalente de Efectivo
Inversionas Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cusntas por Cobrar (Naeto)
Existencins (Neto)

Gaslos Pagados por Anlicipado

Qtras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Cuantas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plozo

Invarsionas (Neto)

Edificios, Estructuras y Act, no Prod, (Neto)

Vehleulos, Maguinarias y Otros (Nelo)

Otras Cuentas del Aclivo (Neto)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden

10
1
12
13
14
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15,277 606,45

0.00

47,065,386.44

9,802,631.73

443,740.71

72,604,722.64

0.00

15,487.00

20,222,40

2563,148,875.91

14,722,867 .02

7.367,799.69

275,275,252.92

347,969,975.56

144,695,023.94

MAT N®
PC.R H

Bgecinta

'.SA LAN POLO

J

ot MUNICIRAH]

B el

ADMINISTORAL @9 Leon

Gerenle de Adminisiracion y an%
4/

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Tesoro Publico
Sobregiros Bancarlos

Cuentas por Pagar

Operaciones do Cradite

Pare Cle, Deudas a Largo Plizo
Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

Deudas a Largo Plazo
Beneficios Socialon y Oblig. Prev
Ingresos Diteridos

Otras Cugntas dol Pasivo
Frovisiones

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Haclienda Nacional Adicional
Reservas

Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden

Facha @ 12/11/2013
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16 100,00
17 0.00
18 6,838,033.59
19 0.00
20 B85,746.98
21 15,804,367.50
23,328,248,07
22 9,090,509.17
23 24,669,415.08
24 9,852,583.21
25 000
26 4,825,440,47
40,437,957,94
71,766,206.01
27 271,028,204 BE
28 ( 4,650,830,05)
29 0.00
30 9,826,394 72
276,203,769.55
N
7~ 347,969,975.56
/3 /144,695,023.94
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